[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения Дубовской сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

25.12.2013                                      с. Дубовое                                № 73
	О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Дубовской сельсовет №72 от 06.12.2013 « О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, относящиеся к жилому фонду сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области

Рассмотрев Протест прокуратуры Добринского района на Постановление №72 от 6.12.2013года « О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, относящиеся к жилому фонду сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области » , в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006г. №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением целях обеспечения реализации Программы поэтапного совершенствования жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,  в целях защиты прав и законных интересов граждан,   администрация  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление №72 от 6.12.2013года « О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, относящиеся к жилому фонду сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области » следующие изменения :  в приложение №2  «Состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»  добавить
Денисова Ирина Ивановна

Заместитель начальника ТО Управления

Роскомпотребнадзора по Липецкой области в Грязинском,

Добринском, Усманском районах(по согласованию);

Денисов Михаил Борисович
Врач-эксперт филиала ФБУЗ «Центр гигиены и

            эпидиологии в Липецкой области в Грязинском районе»

(по согласованию);
Коновалов Игорь Владимирович- Главный эколог по Добринскому району (по

согласованию);
Шеховцов Николай Васильевич    Начальник отдела надзорной деятельности

Гостпожнадзора по Добринскому району (по

согласованию).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Дубовской сельсовет                                                                                     Соломонов В.М.